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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Kövér László
az Országgyű lés elnöke részére

	

Írásbeli kérdés

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy űlésről szóló 2012. évi
XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ől szóló
10/2014 . (II . 24.) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére, írásbeli kérdést kívánok benyújtani
Dr. Seszták Miklós nemzeti fejlesztési miniszternek

„Mennyit költöttek külföldi kiküldetésre? ”
címmel .

Tisztelt Miniszter Úr !

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikkében biztosított jogommal élve az egyes házszabály i
rendelkezésekrő l szóló 10/2014. (II . 24.) OGY határozat 124 . § (1) bekezdése alapján kérdezem :

1. Mely nemzetközi programokon való részvételt finanszírozta a minisztérium, a tárca tulajdonos i
irányítása alá tartozó gazdasági társaság, vagy háttérintézmény 2017 . január 1 . és június 15 . között ?
Kérem a részvételi díjak okán felmerült költségek tételes és összegzett bemutatását .
2. Hány repülőjegyet vásárolt a minisztérium, a tárca tulajdonosi irányítása alá tartozó gazdaság i
társaság, vagy háttérintézmény 2017. január 1 . és június 15 . között? Kérem a repülőjegy-vásárlások
és egyéb, nemzetközi utazás során igénybe vett közlekedési szolgáltatások okán felmerült költségek
tételes és összegzett bemutatását .
3. Mennyit költött szállásra a minisztérium, a tárca tulajdonosi irányítása alá tartozó gazdaság i
társaság, vagy háttérintézmény 2017 . január 1 . és június 15 . között? Kérem a felmerült
szállásköltségek tételes és összegzett bemutatását .
4. Mennyit költött napidíjra a minisztérium, a tárca tulajdonosi irányítása alá tartozó gazdasági
társaság, vagy háttérintézmény 2017 . január 1 . és június 15 . között? Kérem a kifizetett napidíjak
tételes és összegzett bemutatását .

Várom megtisztelő válaszát!

Legény solt
országgyűlési képviselő

MSZP

Budapest, 2017. június 23 .

esterházy Attil a
országgyű lési képviselő

MSZP
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